
ZARZĄDZENIE NR OR.120.182.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.181.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 14.10.2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 2E816280-0C1E-4F74-B484-094DD76FC664. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 670 742,95 7 913 912,95

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 593 943,55 6 815 647,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 563 743,55 6 785 447,55

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

64 840,00 86 306,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 840,00 86 306,00

80 601 813,65 81 844 983,65

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

1 243 170,00

85502 1 221 704,00

1 221 704,00

85513 21 466,00

21 466,00

Razem: 1 243 170,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.182.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 14 października 2024 r.

Id: 2E816280-0C1E-4F74-B484-094DD76FC664. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 892 019,04 6 892 019,04

Drogi wewnętrzne 1 482 641,71 1 482 641,71

4270 Zakup usług remontowych 410 542,71 400 542,71

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 126 000,00

750 Administracja publiczna 7 831 899,56 7 831 899,56

Pozostała działalność 1 292 021,34 1 292 021,34

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 7 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 1 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
200 633,00 200 633,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 76 222,00 76 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 885,30 2 885,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 329,35 329,36

758 Różne rozliczenia 217 683,59 210 950,59

Rezerwy ogólne i celowe 217 683,59 210 950,59

4810 Rezerwy 217 683,59 210 950,59

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 531 496,92 7 531 496,92

Oświetlenie ulic, placów i dróg 952 049,00 952 049,00

4260 Zakup energii 420 000,00 380 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 551,00 244 551,00

49 681 602,76 49 674 869,76

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60017 0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

75095 0,00

-500,00

500,00

0,00

75113 0,00

-0,01

0,01

-6 733,00

75818 -6 733,00

-6 733,00

0,00

Razem: -6 733,00

90015 0,00

-40 000,00

40 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.182.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 14 października 2024 r.

Id: 2E816280-0C1E-4F74-B484-094DD76FC664. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.182.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


